Lista dei componenti
Parts list

Liste des piéces
[NepeyeHb getanen
Lista de piezas
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M8X60 (X4) | Maxi16 (x4) M4X8 (X3) x1) M4X8 (X2) (x1) (X1)
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M3/4/5X8 (X4)
M6X8  (X4) D3/D4/D5 S2.5/S4/S5/S6
(x1) (x1) (x4) | SCREW (x4) | SCREW (x4) x1)

Il supporto per videoproiettore deve essere installato solo su muri in cemento o mattoni, con i tasselli forniti in dotazione

This short throw projector mount should only be installed on concrete or brick wall with provided screws

Ce support pour vidéo projecteurs focale courte doit étre installé seulement sur du béton ou sur un mur en brique avec les vis fournies

[JaHHoe KkpenneHue Anst KOPOTKOOKYCHbLIX MPOEKTOPOB AOMMKHO ObiTb YCTAHOBIIEHHO

TONbKO Ha 6ETOHHbIE UNK KNPMUYHbIE CTEHbI. V|CI'IOJ'Ib3yI7ITe nocTaBfiieMble B KOMMNIEKTE METU3bI

El soporte para proyectores de video de enfoque corto solo debe ser instalado sobre concreto o una pared de ladrillos con los tornillos suministrados




